
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 24 del 25-02-2023 

 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

 
 

N°24 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
UFFICIO RAGIONERIA 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO N.1 E DI CASSA 
N.1 BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ANNUALITA' 2023. 

 
Oggi  venticinque 25-02-2023 del mese di febbraio dell'anno  duemilaventitre alle ore 09:00, 
convocata in seguito a regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 

Ferronato Nicola Sindaco Presente 

Frigo Monica Vice Sindaco Presente 

Franco Rita Assessore Presente 

Meda Paolo Assessore Presente 

Pesavento Roberto Assessore Presente 

Toniello Gabriele Assessore Presente 

 

     6    0 

 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario 
Comunale  Pelle' Michelangelo in videoconferenza. 
 
Ferronato Nicola nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL PRESIDENTE 
 
premesse le formalità di legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 

  

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 24 del 25-02-2023 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 27-02-2023 ora 10:08:59 NICOLA
FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 27-02-2023 ora 10:09:40



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 24 del 25-02-2023 

OGGETTO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO N.1 E DI CASSA 
N.1 BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ANNUALITA' 2023. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATI i seguenti atti:  

• la Delibera di Consiglio comunale n. 33 del 21.09.2022 avente per oggetto “Documento unico 
di programmazione (DUP) periodo 2023-2025 – discussione e conseguente deliberazione (art. 
170, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000)”,  

• la Delibera di Consiglio comunale n. 51 del 28.12.2022 avente per oggetto “Approvazione della 
nota di aggiornamento al Documento unico di Programmazione (DUP) periodo 2023-2025 (art. 
170, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000); 

• la Delibera di Consiglio comunale n. 52 del 28.12.2022 di approvazione del bilancio di 
previsione finanziario 2023-2025 (art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e art. 10 del D.Lgs. n. 
118/2011)”,  

  
VISTE le Delibere di Giunta comunale: 
• n. 1 del 04.01.2023 avente ad oggetto: “Approvazione del piano esecutivo di gestione 

periodo 2023-2025 (art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000)” e s.m.i.;  
• n. 75 del 06.07.2022 ad oggetto: “Approvazione del piano integrato di attività e 

organizzazione 2022-2024 - ai sensi dell'art. 6 del D.L. n. 80/2021, convertito con 
modificazioni in Legge n. 113/2021”, dichiarata immediatamente eseguibile;  

 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011, modificato e integrato dal D. Lgs. n. 126/2014; 
 
VISTO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità approvato con Deliberazione di Consiglio comunale n. 22 del 
14.03.2018; 
 
VISTO il Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATO l’articolo 166 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, il quale testualmente 
recita:  
“Art. 166. Fondo di riserva.  
1. Nella missione “fondi e accantonamenti”, all’interno del programma “Fondo di riserva”, gli enti 
locali iscrivono un fondo di riserva non inferiore allo 0,30 e non superiore al 2 per cento del totale 
delle spese correnti di competenza inizialmente previste in bilancio.  
2. Il fondo è utilizzato, con deliberazioni dell'organo esecutivo da comunicare all'organo consiliare 
nei tempi stabiliti dal regolamento di contabilità, nei casi in cui si verifichino esigenze straordinarie 
di bilancio o le dotazioni degli interventi di spesa corrente si rivelino insufficienti.  
2-bis. La metà della quota minima prevista dai commi 1 e 2-ter è riservata alla copertura di 
eventuali spese non prevedibili, la cui mancata effettuazione comporta danni certi 
all'amministrazione.  
2-ter. Nel caso in cui l'ente si trovi in una delle situazioni previste dagli articoli 195 e 222, il limite 
minimo previsto dal comma 1 è stabilito nella misura dello 0,45 per cento del totale delle spese 
correnti inizialmente previste in bilancio.  
2-quater. Nella missione “fondi e accantonamenti”, all’interno del programma “Fondo di riserva”, gli 
enti locali iscrivono un fondo di riserva di cassa non inferiore allo 0,20 per cento del totale delle 
spese finali, utilizzato con deliberazione dell’organo esecutivo.”  
 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 24 del 25-02-2023 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 27-02-2023 ora 10:08:59 NICOLA
FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 27-02-2023 ora 10:09:40



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 24 del 25-02-2023 

DATO ATTO che in attuazione alla norma sopraccitata, nel bilancio di previsione 2023 – 2025, 
annualità 2023:  

• è stato iscritto un fondo di riserva dell’importo complessivo di € 40.192,74, 

• è stato iscritto un fondo di riserva di cassa di iniziali € 542.000,00;  
 
PRECISATO che, ai sensi dell’art. 176 del D.Lgs. n. 267/2000, i prelevamenti dal fondo di riserva e 
dal fondo di cassa sono di competenza dell’organo esecutivo e possono essere deliberati sino al 
31 dicembre di ciascun anno;  
 
RILEVATO che ad oggi non sono stati effettuati prelevamenti dal fondo di riserva ordinario; 

 
ATTESO:  

• che è emersa la necessità di integrare gli stanziamenti del capitolo indicato nell’allegato sub. A) 
al presente provvedimento, per garantire la continuità nell’erogazione dei servizi ai cittadini, 
mediante prelievo dai fondi di riserva ordinario e di cassa; 

• che in particolare, il presente prelievo serve ad integrare il capitolo di spesa 530/1 “UTILIZZO 
BENI DI TERZI PER ATTIVITA' SCOLASTICHE” dell’importo di €. 28.000,00 quale maggiore 
impegno finanziario necessario per l’adeguamento e le spese di gestione di parte dei locali del 
centro comunitario parrocchiale di Caldogno destinati, per un periodo temporaneo di mesi 10, a 
scuola dell’infanzia; 

 
VISTI i pareri espressi, ai sensi dell’art. 49 del TUEL, dal Responsabile della Struttura Finanziaria 
in merito sia alla legittimità tecnica dell’atto, sia alla regolarità contabile; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli espressi per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 

1. di prelevare, ai sensi dell’art. 166, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, dal fondo di riserva 
ordinario e di cassa l’importo di € 28.000,00 per integrare il capitolo di spesa 530/1 “UTILIZZO 
BENI DI TERZI PER ATTIVITA' SCOLASTICHE” come meglio riportato negli allegati alla 
presente deliberazione, che formano parte integrante e sostanziale della stessa, di seguito 
riepilogati: 
 

• Allegato A) prelevamento fondo riserva ordinario e di cassa con evidenza dei capitoli PEG; 

• Allegato B) pareggio TUEL; 

• Allegato C) equilibri di bilancio 
 

2. di dare atto che l’art. 52 del Decreto 104/2020 meglio noto come “Decreto d’agosto”, ha 
abrogato i commi 4 e 6 dell’art. 163 e il comma 9-bis dell’art.175 del TUEL, pertanto il 
Tesoriere dell’Ente diventa semplice cassiere, non più tenuto alla resa del conto con la 
conseguenza diretta che non sussiste più in capo all’Ente l’obbligo di trasmettere allo stesso gli 
atti di bilancio e le successive variazioni; 

 
3. di comunicare il presente atto all’organo consiliare nel corso della prima seduta utile ai sensi 

art. 16 del “Regolamento di contabilità armonizzato”;  
 

4. di provvedere, con la presente, all'aggiornamento del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per 
l'importo indicato nell'Allegato A), per i successivi adempimenti di competenza dei responsabili 
di settore; 

 
5. di dare atto che a seguito dei prelevamenti disposti al punto 1), il fondo di riserva ordinario 

ammonta ad € 12.192,74 ed il fondo di cassa ammonta ad € 514.000,00; 
 

6. di disporre la pubblicazione del presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente” del 
sito internet comunale, alla voce “bilanci”, sottovoce “bilancio di previsione 2023-2025”. 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 24 del 25-02-2023 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 27-02-2023 ora 10:08:59 NICOLA
FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 27-02-2023 ora 10:09:40



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 24 del 25-02-2023 

 
Con successiva e separata votazione avente il seguente risultato: voti unanimi favorevoli 

espressi per alzata di mano, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile 
ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione. 
  

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 24 del 25-02-2023 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 27-02-2023 ora 10:08:59 NICOLA
FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 27-02-2023 ora 10:09:40



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 24 del 25-02-2023 

OGGETTO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO N.1 E DI 
CASSA N.1 BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ANNUALITA' 2023. 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
Il Sindaco Il Segretario Comunale 

 Ferronato Nicola  Pelle' Michelangelo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 
 
 
 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 24 del 25-02-2023 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 27-02-2023 ora 10:08:59 NICOLA
FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 27-02-2023 ora 10:09:40



 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 27 del 24-02-2023 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO N.1 E 

DI CASSA N.1 BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ANNUALITA' 

2023 

 
 

Regolarita' tecnica 

    

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 

degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 

parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 

 

Data 24-02-23 
Il Responsabile del servizio 

Bagarella Margherita 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

Copia di Regolarita' tecnica DELIBERA DI GIUNTA numero 24 del 25-02-2023 firmato digitalmente da  MARGHERITA BAGARELLA C.F. BGRMGH61C71L840H il 24-02-2023 ora 13:32:50



 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità contabile allegato alla proposta n° 27 del 24-02-2023 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO N.1 E 

DI CASSA N.1 BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ANNUALITA' 

2023 

 
 

Regolarita' contabile 

    

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 

degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 

parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 

 

Data 24-02-23 
Il Responsabile del servizio 

Bagarella Margherita 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

Copia di Regolarita' contabile DELIBERA DI GIUNTA numero 24 del 25-02-2023 firmato digitalmente da  MARGHERITA BAGARELLA C.F. BGRMGH61C71L840H il 24-02-2023 ora 13:33:40



 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

Deliberazione di giunta comunale n. 24 del 25-02-2023  - Comune di Caldogno 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 24 del 25-02-2023 

 
 

Oggetto: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO N.1 E DI CASSA N.1 
BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ANNUALITA' 2023. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 279. 
 

 
Comune di Caldogno li 27-02-2023 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 

artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

 

Copia di Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 24 del 25-02-2023 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 27-02-2023 ora 10:11:17



 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

Deliberazione di giunta comunale n. 24 del 25-02-2023  - Comune di Caldogno 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 24 del 25-02-2023 

 
 

Oggetto: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO N.1 E DI CASSA N.1 
BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ANNUALITA' 2023. 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio 
del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. 
Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 
 

Copia di Certificato esecutività DELIBERA DI GIUNTA numero 24 del 25-02-2023 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 15-03-2023 ora 10:39:34



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 9 DEL 24-02-2023
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO N.1 E DI CASSA N.1 BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ANNUALITA' 2023

ATTO n. 25          Tipo 2  Delibera di Giunta Comunale          del 24-02-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 420 1 FONDO DI RISERVA ORDINARIO 20.01-1.10.01.01.001 2023 40.192,74 40.192,74 0,00 -28.000,00 12.192,74
Tot. proposte prec. 0,00

2024 65.774,74 65.774,74 0,00 0,00 65.774,74
Tot. proposte prec. 0,00

2025 55.624,74 55.624,74 0,00 0,00 55.624,74
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 420 2 FONDO DI RISERVA DI CASSA 20.01-1.10.01.01.001 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 542.000,00 542.000,00 0,00 -28.000,00 514.000,00

U 530 1 UTILIZZO BENI DI TERZI PER
ATTIVITA' SCOLASTICHE

04.01-1.03.02.07.999 2023 22.000,00 22.000,00 0,00 28.000,00 50.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 22.000,00 22.000,00 0,00 28.000,00 50.000,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 9 Del 24-02-2023 Pagina 1 di 2



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 9 DEL 24-02-2023
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO N.1 E DI CASSA N.1 BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ANNUALITA' 2023

ATTO n. 25          Tipo 2  Delibera di Giunta Comunale          del 24-02-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00
Cassa 0,00 0,00 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 9 Del 24-02-2023 Pagina 2 di 2



Comune di Caldogno Prov. (VI)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2023 - 2024 - 2025
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024
COMPETENZA

ANNO 2025

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 7.067.167,96

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio
precedente

(-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 0,00 0,00 0,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-) 0,00 0,00 0,00
     di cui
     - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
     - fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e
prestiti obbligazionari

(-) 0,00 0,00 0,00

- di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
- di cui  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO
UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00



Comune di Caldogno Prov. (VI)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2023 - 2024 - 2025
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024
COMPETENZA

ANNO 2025

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di
investimento

(+) 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+) 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(+) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00



Comune di Caldogno Prov. (VI)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2023 - 2024 - 2025
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024
COMPETENZA

ANNO 2025

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-ungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività
finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del
piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica
U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(*) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(**) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali.


